X.

Nr. 632.

1482, Januar 19.

Bischof Otto von Konstanz bestätigt obstehenden Kaufbrief um den Kirchensatz zu Nuolen zwischen der Stadt Rapperswil und dem Lande Schwyz.

Original auf Pergament. Der Brief ist auf den vorstehenden Brief durch das Siegelband befestigt. Das Sigill

des Bischofs Otto, rot in gelber Wachsschüssel, ist sehr gut erhalten.

Otto Dei et apostolicæ sedis gratia Episcopus Constantiensis universis et singulis præsentibus et posteris subscriptorum notitiam indubitatam cum salute in Domino sempiterna. / Honestis supplicum desideriis libenter annuimus potissime cum ea circa divini cultus incrementum et animarum salutem versari in/telligimus eaque favore præsequimur opportuno. Sane itaque pro parte providorum Ministri, Consulatatus et Communitatis in Schwytz nostræ diœceseos / nobis oblata petitio continebat, quod ipsi quasdam res decimæ, proprietates et bona in Nuolen a providis Sculteta et Consulatu oppidi Raper/swil legitime emptionis conventu ad se comparaverint, cum quibus jus patronatus ecclesiæ parochialis ibidem veniat in eos transfundendum et / ut sic eadem ecclesia in Nuolen olim altari sanctæ Katherinæ in ecclesia parochiali prælibati oppidi Raperswil sito incorporata et unita, ab eodem altari / et ejus cappellano separanda et alteri, qui illius et subditorum ejus curam et onera propter multa pericula et incommoditates, quæ hucusque evenerunt, commodosius gerere possit, committenda et subicienda existat, prout hæc et alia in litteris prædicti conventus coram nobis originaliter exhibitis la/tius dinoscuntur contineri. Et quia ipsi exponentes formidant conventum huiusmodi et singula, quæ tam occasionem juris patronatus dictæ ecclesiæ / ipse eius promissionem et alias intervenerunt, non subsistere, nisi ordinarius noster approbans conciderat assensus. Qua propter iidem exponentes / officium nostrum humiliter implorantes, quatenus conventum permissum necnon singula in præfatis litteris, quibus præsentibus per transfixum annectuntur com/prehensa pro subsistentia eorum perpetua auctoritate nostra solidare, approbare et confirmare dignaremur, devote supplicarunt, Nos itaque huiusmodi / propriis supplicationibus tamquam justis et rationabilibus inclinati, quia litteris contractus prædictus visis lectis et in omni parte mature examinatis, quia ea/que in eisdem litteris pia et

salubri ordinationem et institutionem continentur in divini cultus et animarum salutis et devotionis incrementum ac subditorum / in Nuolen commoditatem tendere conspeximus, Idcirco conventum huiusmodi ac omnia et singula in præfatis litteris, quibus præsentibus annectuntur, seriatim contenta secundum omnem eorum tenorem approbandum et confirmandum ac approbanda et confirmanda duximus et præsentis scripti / patrocínio pro eorum perpetua subsistentia approbamus et confirmamus, dictam ecclesiam in Nuolen ab altari sanctæ Katherinæ in Raper/schwyl, cui antea annexa fuerat et unita, separantes ac subditos eius a jure et jugo Cappellani eiusdem altaris absolventes, necnon jus patronatus ipsius ecclesiæ in Nuolen supradictæ Ministro, Consulatui et Communitati in Swytz perpetuo assignantes et approbantes, et nichilominus / eisdem ecclesiæ et subditis in Nuolen uberius providere cupientes ad petitionem dictorum exponentium ac de ipsorum libero et expresso consensu, plebano ecclesiæ / parochialis in Wanngen, quæ de collatione et jure patronatus eorundem exponentium existit, prædictam ecclesiam in Nuolen et eius subditos in divinis et animarum cura quoad omnes et integras provisiones vivorum et defunctorum in Dei nomine committimus sibi que pro tanto condigne satis / fieri volumus et decernimus. Supplentes omnes et singulos defectus, si qui forte circa præmissa intervenerunt, juribus tamen episcopali- libus primorum / fructuum subsidiosis caritativorum et aliis nobis et ecclesiæ nostræ competentibus salvis manentibus et illesis. In quorum fidem et testimonium / præmissorum litteras præsentibus inde fieri ac dictis litteris conventus per transfixum annecti sigillique nostri pontificalis jussimus et fecimus appensionis conjunctionem. Datum in aula nostra Constantiensi anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo, die decima nona mensis Januarii. Indictione decimaquinta.